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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31421025E

2. Data e Regjistrimit 21/02/2023
3. Emri i Subjektit 7 LIQENET
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/02/2023
6. Kohëzgjatja Nga: 16/02/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Blv. “Gjergj Fishta”, Kulla “Gora 3”, Kati 2, 
Ap. 5/3, Tirane, Shqiperi 1001

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit -Ushtrimin e aktivitetit ne fushen e agro-turizmit, ofrimin e 
sherbimeve te hotelerise, guidave turistike, guidave offroad 
etj. -Ushtrimin e aktivitet si operator turistik i cili ofron per 
vizitoret dhe/ose turistet veprimtari argetuese, guida etj. ne 
zonat malore dhe perreth vendit ku subjekti ushtron aktivitet. 
-Te  kryeje çdo aktivitet tjeter qe mund te konsiderohet i 
dobishem ose i domosdoshem per te realizuar objektin e 
veprimtarise se Shoqerise. 
Kastriot Vladi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/02/2023 Deri: 16/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Kastriot Vladi
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 7 LIQENET
E-Mail: kastroo86@gmail.com  
Telefon: +355692095102  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)

Regjistrimi Fillestar: CN-081928-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C10F156-DB71-4579-BD70-177AD44B316A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1224E893-B923-489D-9174-1F5106BDCAAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAF47744-7483-498A-A357-2A92125C39AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=569DB89D-FFE7-4D0B-A7DB-31EEEC140A1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B0E1DA4-102C-4444-B01E-8030B074F6F1

